
 

 

 

  

COMUNE DI MERGOZZO   
         Provincia del Verbano Cusio Ossola 
  Via Pallanza 2 - 28802 Mergozzo (VB) telefono 0323/80101 fax 0323/80738 email: protocollo@comune.mergozzo.vb.it 

 
 

Copia 
 

DETERMINAZIONE  
AREA AMMINISTRATIVA 
N. 73 DEL 07/07/2025  

OGGETTO: 
PNRR MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 INVESTIMENTO 2.2 - SUB-INVESTIMENTO 
2.2.3 “DIGITALIZZAZIONE DELLE PROCEDURE (SUAP & SUE) - FINANZIATO 
DALL’UNIONE EUROPEA - NEXTGENERATIONEU - AFFIDAMENTO DIRETTO ALLA 
DITTA TECHNICAL DESIGN S.r.l.- CUP C41F25000330006 - CIG B786D4B4D1. 
 

L’anno duemilaventicinque del mese di luglio del giorno sette nel proprio ufficio, 

 

 
IL RESPONSABILE DELL’ Area Amministrativa 

 
 Richiamato il decreto sindacale di nomina n. 6/202 che conferma la nomina del 

Responsabile dell’Area Amministrativa per anni tre; 

PREMESSO che: 

- La Commissione Europea ha varato nel mese di luglio 2020 “Next Generation EU”, 
un pacchetto da 750 miliardi di euro di misure e stimoli economici per i Paesi membri, 
in risposta alla crisi pandemica; 

- La principale componente del programma NGEU è il Recovery and Resilience 
Facility, RRF, che ha una durata di sei anni, dal 2021 al 2026, e una dimensione 
totale di 672,5 miliardi di euro dei 750 totali di NGEU; 

- Il suddetto RRF, istituito con il regolamento (UE) 2021/241 del Parlamento europeo e 
del Consiglio del 12 febbraio 2021, enuncia le sei grandi aree di intervento (pilastri) 
sui quali i Paesi UE si dovranno focalizzare: transizione verde, trasformazione 
digitale, crescita intelligente e inclusiva, coesione sociale e territoriale, salute e 
resilienza economica, politiche per le nuove generazioni; 

- Al fine di accedere ai fondi di Next Generation EU (NGEU), ciascuno Stato membro 
deve predisporre un Piano nazionale per la ripresa e la resilienza (PNRR - Recovery 
and Resilience Plan) per definire un pacchetto coerente di riforme e investimenti per il 
periodo 2021-2026; il Piano italiano è stato presentato in via ufficiale dal Governo 
italiano il 30 aprile; 

- Il 22 giugno 2021 la Commissione europea ha pubblicato la proposta di decisione di 
esecuzione del Consiglio relativa all'approvazione del PNRR dell'Italia, 
accompagnata da una dettagliata analisi del PNRR italiano (documento di lavoro 
della Commissione SWD 2021). Anche in considerazione del sistema di governance 
multilivello creato per assicurare un'attuazione efficace e il monitoraggio del piano, e 
del forte sistema di controllo stabilito, la Commissione ha quindi fornito una 
valutazione globalmente positiva; 

mailto:protocollo@comune.mergozzo.vb.it


 

 

 

  

COMUNE DI MERGOZZO   
         Provincia del Verbano Cusio Ossola 
  Via Pallanza 2 - 28802 Mergozzo (VB) telefono 0323/80101 fax 0323/80738 email: protocollo@comune.mergozzo.vb.it 

 
 

- “Italia Domani”, il Piano di Ripresa e Resilienza presentato dall’Italia, prevede 
investimenti e un coerente pacchetto di riforme, a cui sono allocate risorse per 191,5 
miliardi di euro finanziati attraverso il Dispositivo per la Ripresa e la Resilienza, lo 
strumento chiave del 

NGEU e 30,6 miliardi attraverso il Fondo complementare istituito con il Decreto-legge n.59 
del 6 maggio 2021, a valere sullo scostamento pluriennale di bilancio approvato nel Consiglio dei 
ministri del 15 aprile 2021. 

DATO ATTO che: 

- all’interno di “Italia domani”, “Italia digitale 2026” è il piano strategico per la 
transizione digitale e la connettività promosso dal Ministro per l’innovazione 
tecnologica e la transizione digitale (MITD), che si pone i seguenti obiettivi: 

 Diffondere l’identità digitale, assicurando che venga utilizzata dal 70% della 
popolazione; 

 Colmare il gap di competenze digitali, con almeno il 70% della popolazione 
che sia digitalmente abile; 

 Portare circa il 75% delle PA italiane a utilizzare servizi in cloud; 

 Raggiungere almeno l’80% dei servizi pubblici essenziali erogati online; 

 Raggiungere, in collaborazione con il Mise, il 100% delle famiglie e delle 
imprese italiane con reti a banda ultra-larga. 

- “PA digitale 2026” è il sito del Dipartimento per la trasformazione digitale, guidato dal 
Ministro per l’innovazione tecnologica e la transizione digitale, che permette alle PA 
di accedere ai fondi di “Italia digitale 2026”, avere informazioni sugli avvisi dedicati 
alla digitalizzazione della PA, fare richiesta di accesso ai fondi e rendicontare 
l’avanzamento dei progetti. 

- sul sito www.padigitale2026.gov.it è stato pubblicato tra gli altri il seguente avviso 
pubblico destinato ai Comuni: 

 Avviso Investimento 2.2 Sub-investimento 2.2.3 “Digitalizzazione delle 
procedure (SUAP & SUE)” 

CONSIDERATO che: 

 L’Avviso Investimento 2.2 Sub-investimento 2.2.3 “Digitalizzazione delle procedure 
(SUAP & SUE)” prevede il riconoscimento ai Comuni di un importo forfettario (lump 
sum) determinato sulla base del cluster di popolazione residente e della fascia 
tecnologica individuata; 

 L’Allegato 2 all’Avviso Investimento 2.2 Sub-investimento 2.2.3 “Digitalizzazione delle 
procedure (SUAP & SUE)” descrive gli interventi tecnologici di adeguamento, con il 
relativo importo di finanziamento da erogare in favore dei Comuni aventi una 
piattaforma di mercato o, in alternativa, che utilizzano strumenti di comunicazione 
certificata, cd. autonomi ex art. 1, comma 1, lett. j, dell’Allegato al Decreto 
interministeriale del 12 novembre 2021 per l’erogazione dei servizi SUAP; 

mailto:protocollo@comune.mergozzo.vb.it


 

 

 

  

COMUNE DI MERGOZZO   
         Provincia del Verbano Cusio Ossola 
  Via Pallanza 2 - 28802 Mergozzo (VB) telefono 0323/80101 fax 0323/80738 email: protocollo@comune.mergozzo.vb.it 

 
 

 Le due fasce tecnologiche sono state definite sulla base dei risultati dell’analisi 
tecnica delle piattaforme di mercato con particolar riferimento allo scostamento 
rispetto alle nuove specifiche tecniche e agli standard tecnologici utilizzati; 

 Il Comune di Mergozzo appartiene al cluster (popolazione fino a 5.000 abitanti); 
l’erogazione del contributo forfettario avviene in un’unica soluzione a seguito del 
perfezionamento delle attività oggetto del finanziamento come disposto all’art. 12 
dell’Avviso; 

PREMESSO altresì che il Comune di Mergozzo: 

- per l’Avviso Investimento 2.2 Sub-investimento 2.2.3 ha presentato la candidatura a mezzo 
PEC in data 27.02.2025; 

- ha ricevuto il decreto di approvazione prot. n. 58593733 del 18/04/2025 con il quale è stato 
assegnato un finanziamento di € 3.245,49; 

RILEVATO, preliminarmente, come le prestazioni di cui in oggetto non possano rivestire un 
interesse transfrontaliero certo, secondo quanto previsto dall’articolo 48, comma 2, del Decreto 
Legislativo 36/2023, in particolare per il modesto valore, assai distante dalla soglia comunitaria; 

VERIFICATO, ai fini e per gli effetti dell’articolo 26 della l. 488/1999 e dell’articolo 1, comma 
449 della l. 296/2006, che non risultano convenzioni attive stipulate da CONSIP o da centrali 
regionali di committenza aventi ad oggetto beni comparabili con quelli relativi alla presente 
procedura di approvvigionamento; 

DATO ATTO che ai sensi dell’art. 1, comma 450 della Legge 296/2006 per gli acquisti di 
beni e servizi di valore pari o superiore ad € 5.000, sino al sotto soglia si rende necessario l’utilizzo 
del Mercato elettronico o di sistemi telematici di acquisto; 

ACCERTATO che la società TECHNICAL DESIGN S.r.l. con sede in Via San Giovanni 
Bosco 7/D, Cuneo, P.IVA 00595270042 già fornisce al Comune di Mergozzo soluzioni applicative 
in ambito edilizia ed è presente sul Me.PA. di Consip S.p.A.; 

CONSIDERATO che: 

• trattandosi di appalto d’importo inferiore ad euro 140.000,00 e, fermi restando gli 
obblighi di utilizzo di strumenti di acquisto e di negoziazione previsti dalle vigenti 
disposizioni in materia di contenimento della spesa, questa Amministrazione può, ai 
sensi dell’art. 62, comma 1, del D. lgs. 36/2023, procedere direttamente e 
autonomamente all'acquisizione della fornitura/servizio in oggetto; 

• l’art. 50, comma 1, let. b), del D. lgs. 36/2023 stabilisce che per gli affidamenti di 
contratti di servizi e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e 
l'attività di progettazione, di importo inferiore a 140.000 euro, si debba procedere ad 
affidamento diretto, anche senza consultazione di più operatori economici, 
assicurando che siano scelti soggetti in possesso di documentate esperienze 
pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali, anche individuati tra gli 
iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante; 

CONSIDERATO che per il servizio in oggetto questa amministrazione si avvale della 
piattaforma di approvvigionamento digitale conforme al disposto dell’art. 25 del D. lgs. n. 36/2023, 
quindi, mediante affidamento diretto attraverso O.d.A. sulla piattaforma informatica del MePA 
gestita da Consip S.p.A.; 

mailto:protocollo@comune.mergozzo.vb.it


 

 

 

  

COMUNE DI MERGOZZO   
         Provincia del Verbano Cusio Ossola 
  Via Pallanza 2 - 28802 Mergozzo (VB) telefono 0323/80101 fax 0323/80738 email: protocollo@comune.mergozzo.vb.it 

 
 

DATO ATTO, ai sensi del citato art. 17 e dell’art. 192 del TUEL, che il presente 
procedimento è finalizzato alla stipulazione di un contratto per l’affidamento di che trattasi le cui 
caratteristiche essenziali sono qui riassunte: 

• con l'esecuzione del contratto si intende realizzare il seguente fine: digitalizzare il 
SUAP e realizzare gli obiettivi dell’Avviso PNRR; 

• il contratto ha per oggetto l’acquisizione di una soluzione applicativa per la gestione 
del SUAP conforme alle specifiche tecniche dell’Avviso PNRR; 

• l’importo del contratto è di 1.100,00 € oltre I.V.A.; 

• modalità di scelta del contraente: affidamento diretto ai sensi dell’art. 50, comma 1, 
lett. b), del D. lgs. 36/2023; 

• il contraente verrà ingaggiato mediante affidamento diretto attraverso O.d.A. sulla 
piattaforma informatica del Me.PA. gestita da Consip S.p.A.; 

POSTO che, ai sensi dell'art. 47 del D.L. 31 maggio 2021 n. 77, così come convertito con 
modificazioni dalla legge 29 luglio 2021 n. 108, in relazione ai contratti finanziati con le risorse del 
PNRR e del PNC, l’operatore economico offerente dovrà presentare le relative dichiarazioni; 

DATO ATTO che l’Ente rispetta gli ulteriori principi trasversali previsti dal PNRR quali, tra 
l’altro, il principio del contributo all’obiettivo climatico e digitale (c.d. tagging), ove previsto, e 
l’obbligo di protezione e valorizzazione dei giovani, il principio di parità di genere in relazione agli 
articoli 2, 3, paragrafo 3, del TUE, 8, 10,19 e 157 del TFUE, e 21 e 23 della Carta dei diritti 
fondamentali dell’Unione europea; 

EVIDENZIATO che risulta acquisita la documentazione di verifica dei requisiti mediante il 
servizio FVOE (Fascicolo virtuale dell’Operatore Economico), posta agli atti del Comune; 

ACCERTATA la regolarità contributiva della Società TECHNICAL DESIGN S.r.l. con sede 
in Via San Giovanni Bosco 7/D, Cuneo, P.IVA 00595270042, come risulta dal D.U.R.C. n. prot. 
INAIL_46008123, avente scadenza il 23/09/2025; 

RILEVATO che, sotto il profilo del rischio interferenziale, nell’esecuzione del presente 
appalto, non si rende necessaria la redazione del D.U.V.R.I. in conformità a quanto previsto 
dall’art. 26, comma 3-bis, del D. lgs. n. 81/2008 e ss.mm.ii., in quanto trattasi di servizio di natura 
intellettuale; 

DATO ATTO che: 

• secondo quanto stabilito dalla deliberazione dell’Autorità Nazionale Anticorruzione n. 
122 del 16 marzo 2022, in relazione ai contratti finanziati con le risorse del PNRR e 
del PNC, è stato acquisito il seguente CIG: B786D4B4D1; 

• è stato attribuito il CUP: C41F25000330006; 

• il servizio in oggetto non è stato finanziato da altri fondi pubblici, nazionali, regionali o 
europei e rispetta il principio di addizionalità del sostegno dell’Unione Europea 
previsto dall’art. 9 del Regolamento (UE) 2021/241 (assenza del cd. “doppio 
finanziamento”); 

• il principio della trasparenza viene garantito dal rispetto degli specifici obblighi di 
pubblicità posti dall’art. 37 del D. Lgs. 33/2013; 

mailto:protocollo@comune.mergozzo.vb.it


 

 

 

  

COMUNE DI MERGOZZO   
         Provincia del Verbano Cusio Ossola 
  Via Pallanza 2 - 28802 Mergozzo (VB) telefono 0323/80101 fax 0323/80738 email: protocollo@comune.mergozzo.vb.it 

 
 

• lo scrivente Responsabile dell’Area Amministrativa è responsabile del procedimento 
ai sensi dell’art. 6 L. 241/1990 nonché Responsabile Unico del progetto (R.U.P.) ai 
sensi dell’art. 15 del D.Lgs 36/2023; 

VERIFICATA l’insussistenza, ai sensi dell’art. 16 del D. lgs. n. 36/2023 di conflitto di 
interesse in capo al firmatario del presente atto nonché R.U.P; 

RITENUTO di poter affidare per le motivazioni sopra riportate mediante Ordine Diretto 
(OdA) sul MePA alla ditta TECHNICAL DESIGN S.r.l. con sede in Via San Giovanni Bosco 7/D, 
Cuneo, P.IVA 00595270042 la fornitura sopra illustrata per un importo complessivo di € 1.342,00 
I.V.A. compresa; 

ACCERTATO che l’importo di € 1.100,00 I.V.A. esclusa per un totale di € 1.342,00 I.V.A. 
compresa trova copertura al capitolo 9970/3915/99 del bilancio 2025/2027 esigibilità anno 2025; 

VISTO il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, ed in particolare gli artt. 107, 153, 163, 
183, 191 e 192; 

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 18 del 07/03/2025 ad oggetto: 
“Approvazione Bilancio di previsione pluriennale 2025/2027”; 

Richiamata la Deliberazione di Giunta Comunale n. 31 del 27.03.2025, con la quale è stato 
approvato l’aggiornamento del Piano Integrato di Attività e Organizzazione 2024-2026 ai sensi 
dell'art.6 D.L. n. 80/2021, convertito con modificazioni in Legge n. 113/2021; 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 30 del 27/03/2025 con la quale è stato 
approvato il PEG 2025/2027 – parte contabile; 

Riscontrato che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di 
attestare la regolarità e la correttezza dello stesso ai sensi e per gli effetti di quanto disposto 
dall'art. 147 bis del D.lgs. n. 267/2000; 

Accertato che ai sensi dell'art. 9 del D.L. 78/2009 convertito con L. 109/2009 il programma 
dei pagamenti derivante dall'adozione del presente atto è compatibile con i relativi stanziamenti di 
bilancio e le regole di finanza pubblica; 

Acquisita l’attestazione di copertura finanziaria, come in calce al presente atto, del 
Responsabile del Servizio Finanziario; 

Visto il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato con il D.Lgs 18 agosto 
2000 n.267; 

Visto lo Statuto dell’Ente; 

Visto il vigente regolamento di Contabilità; 

DETERMINA 

DI DARE ATTO che la premessa narrativa costituisce parte integrante e sostanziale del 
presente dispositivo ivi inclusi i riferimenti ad accertamenti ed attestazioni; 

DI DARE ATTO che con decreto di approvazione prot. n. 58593733 del 18/04/2025 è stato 
assegnato un finanziamento per un importo di € 3.245,49 relativo alla candidatura PNRR 
MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 – INVESTIMENTO 2.2 Sub-investimento 2.2.3 “Digitalizzazione 
delle procedure (SUAP & SUE)”; 

mailto:protocollo@comune.mergozzo.vb.it


 

 

 

  

COMUNE DI MERGOZZO   
         Provincia del Verbano Cusio Ossola 
  Via Pallanza 2 - 28802 Mergozzo (VB) telefono 0323/80101 fax 0323/80738 email: protocollo@comune.mergozzo.vb.it 

 
 

DI AFFIDARE la fornitura alla Società TECHNICAL DESIGN S.r.l. con sede in Via San 
Giovanni Bosco 7/D, Cuneo, P.IVA 00595270042 per un importo complessivo di € 1.342,00 I.V.A. 
compresa; 

DI DISPORRE l’espletamento di apposito O.d.A. con la Società TECHNICAL DESIGN S.r.l. 
con sede in Via San Giovanni Bosco 7/D, Cuneo, P.IVA 00595270042 sulla piattaforma Me.PA. 
per l’affidamento diretto ai sensi dell’art. comma 1, let. b) del D. lgs. n. 36/2023 per l’erogazione del 
servizio in oggetto; 

 

DI IMPEGNARE la spesa totale di € 1.342,00 I.V.A. inclusa con i fondi stanziati nel Bilancio 
2025/2026/2027, annualità 2025, cod. capitolo 9970/3915/99, esigibilità 2025 impegno n.680/2025; 

DI DARE ATTO: 

• che il servizio in oggetto non è stato finanziato da altri fondi pubblici, nazionali, 
regionali o europei e rispetta il principio di addizionalità del sostegno dell’Unione 
Europea previsto dall’art. 9 del Regolamento (UE) 2021/241(assenza del cd. “doppio 
finanziamento”); 

• che vengono rispettati gli ulteriori principi trasversali previsti dal PNRR quali, tra 
l’altro, il principio del contributo all’obiettivo climatico e digitale (c.d. tagging), ove 
previsto, e l’obbligo di protezione e valorizzazione dei giovani e il principio di parità di 
genere in relazione agli articoli 2, 3, paragrafo 3, del TUE, 8, 10,19 e 157 del TFUE, e 
21 e 23 della Carta dei diritti fondamentali dell’Unione europea; 

• che il CUP assegnato è il seguente: C41F25000330006; 

• che è stato richiesto all’Autorità di Vigilanza sui Contratti Pubblici di lavori, servizi e 
forniture, il seguente Codice Identificativo Gara CIG: B786D4B4D1; 

• che la presente determinazione è esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di 
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 183, comma 7, 
del D.lgs 267/2000; 

• che ai sensi dell’art. 9 del D.L. 78/2009 e dell’art. 183 c. 8 del D.Lgs. 267/2000 si è 
provveduto ad accertare che il programma dei pagamenti conseguenti la presente 
determinazione è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di 
finanza pubblica; 

• che la conclusione del contratto conseguente la presente determinazione non 
contrasta né con le disposizioni di cui al D.P.R. 62/2013, né con quelle contenute nel 
codice di comportamento dei dipendenti del Comune; 

• che il presente provvedimento è soggetto agli obblighi in materia di pubblicità e 
trasparenza relativi alle procedure per l’affidamento e l’esecuzione di opere e lavori 
pubblici, servizi e forniture di cui all’art. 37 del D. Lgs. 33/2013 e le relative 
informazioni saranno pubblicate nell’apposita sezione “Amministrazione trasparente - 
Bandi di gara e contratti” del sito internet istituzionale; 

• che lo scrivente è responsabile del procedimento ai sensi dell’art. 6 L. 241/1990 
nonché Responsabile Unico del Progetto (R.U.P.) ai sensi dell’art. 15 del D. Lgs 
36/2023; 

mailto:protocollo@comune.mergozzo.vb.it


 

 

 

  

COMUNE DI MERGOZZO   
         Provincia del Verbano Cusio Ossola 
  Via Pallanza 2 - 28802 Mergozzo (VB) telefono 0323/80101 fax 0323/80738 email: protocollo@comune.mergozzo.vb.it 

 
 

• di provvedere all’invio delle informazioni relative al presente appalto all’A.N.AC. 
secondo la normativa vigente; 

• che la Società si è impegnata a rispettare e far rispettare da parte dei propri 
dipendenti e collaboratori, in quanto compatibili, le disposizioni di cui al DPR 62/2013 
e del codice di comportamento dei dipendenti dei dipendenti del Comune, pubblicato 
sul sito internet istituzionale nella sezione “Amministrazione trasparente”, a pena di 
risoluzione del contratto in caso di violazione degli obblighi ivi previsti. 

DI DARE ATTO, con la sottoscrizione del presente atto, che è stata accertata la 
compatibilità del programma dei pagamenti derivanti all'adozione del presente atto con i relativi 
stanziamenti di bilancio e le regole di finanza pubblica. 

DI DARE ATTO che si provvederà a trasmettere il presente provvedimento al Servizio 
Finanziario e alla Controparte, per gli adempimenti inerenti all’esecuzione; 

DI DEPOSITARE l’originale della presente determinazione all’Ufficio Segreteria affinché lo 
inserisca nella raccolta ufficiale degli originali delle determinazioni, disponendo che copia della 
stessa venga pubblicata all’Albo Pretorio on-line del Comune inserito nel sito web 
www.comune.mergozzo.vb.it  per quindici giorni consecutivi ai sensi dell’art. 32 comma 5 della 
Legge n. 69/2009 e s.m.i.  
 

                                                                                                    Il Responsabile del Servizio 
                                                                                                                     F.to: Di Mauro dr. 
Lorenzo 
                                                                                                         F.to:  

mailto:protocollo@comune.mergozzo.vb.it
http://www.comune.mergozzo.vb.it/


 

 

 

  

COMUNE DI MERGOZZO   
         Provincia del Verbano Cusio Ossola 
  Via Pallanza 2 - 28802 Mergozzo (VB) telefono 0323/80101 fax 0323/80738 email: protocollo@comune.mergozzo.vb.it 

 
 

 
In relazione al presente atto, si appone il parere favorevole di regolarità tecnica attestante 

la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis del TUEL 
approvato con il D.LG n. 267/2000 e s.m.i.; 

 
Ai sensi dell’art. 9 comma 2 del D.L. n. 78/2009, convertito in legge n. 102/2009, il 

responsabile del servizio conferma che la spesa assunta con l’impegno di cui sopra, alla data del 
medesimo impegno, è compatibile con il programma dei conseguenti pagamenti, con i relativi 
stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica. 

 
Dalla sede municipale, lì 07/07/2025 
 
                                                                                                    Il Responsabile del Servizio 
                                                                                                         F.to: Di Mauro dr. 

Lorenzo 
 

In relazione al presente atto, si appone il parere favorevole di regolarità contabile e si appone il 
visto  attestante la sussistenza della copertura finanziaria della spesa, ai sensi dell’art. 147 bis e 
dell’art. 151 comma 4 del T.U. approvato con D. Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000 e s.m.i. 

 
 Dalla sede municipale, lì   

                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
        F.to:  (Porta Rag. Giacomo)    

 
   

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
La sottoscritta dichiara che copia della presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio 
on-line di questo Comune inserito sul sito Web www.comune.mergozzo.vb.it  il giorno 08/07/2025 
per rimanervi  esposta  15 gg. consecutivi,  ai sensi ai sensi dell’art. 32 comma 5 Legge n. 69/2009 
e smi  

 
Dalla sede municipale, lì 08/07/2025  
           

IL RESPONSABLE DELLA PUBBLICAZIONE 
        F.to:  Pascali Marilena 

 
 
 
 
 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
Lì 08/07/2025 Il Segretario ComunaleDi Mauro dr. Lorenzo 
 

 

mailto:protocollo@comune.mergozzo.vb.it
http://www.comune.mergozzo.vb.it/

